

Glatt lutherskt STI

Huset fylldes på höstterminens öppningsdag



Höstterminen i STI öppnades den 11 september, och stämningen var entusiastisk. Den traditionella bokloppmarknaden sålde detta år en mängd besynnerligt bra böcker med lågt pris. Innan dörrarna till seminarierummet, där böckerna var framme, öppnades klockan 15, fanns där en lång kö utanför dörren, och under den följande timmen fick till och med några kommentarserier nya ägare med bara några euro. Ett stort tack till alla, som hade donerat böcker för att stöda STI:s verksamhet. Efter en svettig köpestund fick man dricka kaffe och äta hallonkaka i kafferummet.

I öppningslektionen ledde den nya generalsekreteraren Ville Auvinen sina åhörare till de allra centralaste grunderna av den lutherska tron. Rubriken för lektionen var: "Glatt lutherskt STI", och i slutet av lektionen sammanfattade Auvinen glädje-

ämnen som ansluter sig till den lutherska tron:

"Jag fröjdar mig, eftersom jag inte behöver vara en fånge av mänskliga auktoriteter. Den, som fruktar Gud, behöver inte frukta någon annan eller något annat, säger man. När Gud ord får vara högsta sanningen för mig, behöver jag inte stanna i ovissheten och fråga med Pilatus: 'Vad är sanning?'

Jag fröjdar mig, eftersom jag vet och tror, att jag inte behöver duga för att komma till himmelen. När min Herre och Frälsare redan har gjort allt och skänker mig allt, får jag bara vara tacksam och ta emot.

Jag fröjdar mig, eftersom jag inte behöver stanna i ovissheten, om jag har mött min Frälsare, utan jag vet och tror, att redan i dopet han har gripit in i mitt liv, i sitt ord tilltalar han mitt hjärta och i nattvarden får jag äta och dricka hans lekamen



och blod, för mig utgiven och utgjutet.

Jag fröjder mig, fast jag ser den byråkratiska kyrkan ("laitoskirkko") förfalla, eftersom jag vet, att den riktiga kyrkan är där, var jag får tillsammans med mina bröder och systrar knäfalla i Herrens bord, så att Ordets tjänare – och genom honom själva Ordet – får tjäna mig."

Öppningslektionen inledde samtidigt höstens första lektionsserie i STI, som heter "Glatt lutherskt. Känner du till bekännelseskrifterna?"



Fotos: Taito Heikkilä

